

Dodatek č. 5 ke smlouvě o dílo č. 2840

uzavřená ve smyslu § 2586 a následujícího zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákona
v platném znění

1. Smluvní strany

Objednatel : Město Holice, Holubova 1, 534 14 Holice
zastoupené starostou města
Mgr. Ladislavem Effenberkem

IČ 00273571

DIČ CZ 00273571

Bankovní spojení - KB Pardubice, expozitura Holice

Číslo účtu 19-1628561/0100

Osoby oprávněné jednat:

ve věcech smluvních

ve věcech technických

Mgr. Ladislav Effenberk

Ing. Karel Vrbata

Ing. Oldřich Chlanda

Zhotovitel : Petr Kavka – Kasle elektro
Masarykova 119, Sezemice 533 04
zastoupený Petrem Kavkou

IČ 16215443

DIČ CZ 6506302165

Číslo účtu – 35-4881300297/0100

Osoby oprávněné jednat: Petr Kavka tel. 777 636 323

Zapsán v obchodním rejstříku: Okr. Živnostenský úřad Ev.č. 360600-48319-00

2. Předmět dodatku č. 5

Předmětem dodatku jsou vícepráce.

Při realizaci této akce došlo k navýšení původní částky 1.404.196,- Kč vč.DPH.

Navýšení je rozděleno na 4 kapitoly:

a) výměna stávajících zdrojů ve společných prostorách (chodba u schodiště) - zadáno na základě připomínek nájemníků. Rozpis je přílohou smlouvy - navýšení o 3.194,-Kč vč.DPH.

b) vícepráce vyvolané změnou dispozice bytu okolo upravovaného jádra. Toto řešení vyvolalo vícepráce části elektroinstalací v celkové výši 21.740,-Kč vč.DPH v bytech č.1, č.4, č.17, č.20, č.27, jejich rozpis je rovněž přílohou smlouvy.

c) doplnění ovládání VZT (relé VZT) - stávající řešení nefunguje.

Úprava ovládání VZT je dle dodavatele fy KASLE elektro vyčíslena na 14.582,-Kč vč.DPH.
Specifikace nabídky je přílohou smlouvy.

d) Úprava rozvodů STA je dle dodavatele fy KASLE elektro vyčíslena na 29.480,-Kč vč.DPH
pro velký dům čp.61 a 22.735,-Kč vč.DPH pro nízký dům čp.61.

Specifikace nabídky je přílohou smlouvy.

3. Cena díla

Za provedení díla v rozsahu uvedeném v článku 2. tohoto dodatku ke smlouvě o dílo, zaplatí objednatel zhotoviteli dohodnutou cenu:

a) výměna zdrojů bez DPH	2 777,40 Kč
DPH 15 %	3.194,01 Kč
b) vícepráce v bytech vyvolané změnou dispozice	18 904,80 Kč
DPH 15 %	21.740,00 Kč
c) doplnění ovládání VZT	12 680,00 Kč
DPH 15 %	14.582,00 Kč
d) Úprava rozvodů STA	45 405,00 Kč
DPH 15 %	52 215,75Kč

Cena fáze 3 celkem s DPH

91 731,76 Kč

4. Termín plnění

Termín zahájení díla :

03.04. 2017

Termín dokončení a předání díla bez vad a nedodělků :

31.12. 2017

K tomuto ustanovení dochází na základě oboustranné dohody.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají v platnosti.

Tato smlouva bude sepsána ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.

Obě strany se dohodly, že objednatel zajistí povinné zveřejňování smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

Doložka dle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích:

tuto smlouvu se rozhodla Rada města Holice uzavřít dne 27.3.2017 usnesením č.469/2017 a č.471/2017.

Přílohy: Položkový rozpočet č.17279, 17084, 16133, 17052, 17287.

V Holicích dne 18.12.2017

V Pardubicích dne

18.12.2017

Za objednatele :

Za zhotovitele :

**MĚSTO
HOLICE**
12

L. Effenberk

Mgr. Ladislav Effenberk
starosta města

**KASLE
ELEKTRO**

Petr Kavka • Masarykova 119 • 032 01 Strakonice
IČ: 16215443, DIČ: CZ650630216, tel./fax: 353 71 50
Registrace firmy: Odr. živnostenský úřad Strakonice

Petr Kavka
majitel

Petr Kavka

Zakázkové č:

výměna zdrojů spol. prostory

Rozpočet č: RZ17279



Petr Kavka - Kasle elektro

Město Holice

Masarykova 119
Sezemice
53304
tel: 466 400 178
fax: 466 400 178
kasle@kasle.cz

vícepráce
Holubova 1
Holice
53414
tel:
email:

Rekapitulace rozpočtu			
HLAVA III,	Základní rozpočtové náklady		
	Dodávky celkem		2 777,40 Kč
	Celkem		2 777,40 Kč
	Celkem bez DPH		2 777,40 Kč
Daň z přidané hodnoty			
15% Daň odvádě zákazník	0 %	2777,4	0,00 Kč
	DPH celkem		0,00 Kč
	Cena celkem		2 777,40 Kč

Rozpočet				
Dodávky zařízení				
Číslo položky	Popis položky	Počet	M.J.	Jedn. cena
	spol. prostory - výměna zdrojů	1	kpl	790,00 Kč
	zář. 13/840 G24d1	6	ks	87,10 Kč
	zář. 39/835 4p	11	ks	119,00 Kč
	starter 4-65W - kus (25 ks v balení)	3	ks	4,70 Kč
GXOS091	přesun hmot	1	kpl	162,00 Kč
	Celkem			2 777,40 Kč
	DPH: 15% Daň odvádě zákazník			0,00 Kč

Zpracoval: Pachořská Eva

Dne: 14.11.2017

Zakázkové č.:

27 Křížová, 4 Forejtková, 17 Zahálková

Rozpočet č: RZ17084



Petr Kavka - Kasle elektro

Město Holice

Masarykova 15

Sezemice

53304

tel: 466 400 178

fax: 466 400 178

kasle@kasle.cz

vícapráce

Holubova 1

Holic

53414

tel:

email:

Rekapitulace rozpočtu

HLAVA III.	Základní rozpočtové náklady	
	Dodávky celkem	8 780,80 Kč
	Celkem	8 780,80 Kč
	Celkem bez DPH	8 780,80 Kč

Daň z přidané hodnoty

15% Daň odvede zákazník

0 %

8780,8

0,00 Kč

DPH celkem

0,00 Kč

Cena celkem**8 780,80 Kč****Rozpočet****p. Křížová 27**

Číslo položky	Popis položky	Počet	Mj	Jedn. cena	Celkem
27 3 2017	demontáž el. instalace, jádro, ku	1	kp	345,00 Kč	345,00 Kč
	přesun hmot	1	kp	162,00 Kč	162,00 Kč
30 3 2017	opělovná montáž el. byt č. 27	1	ko	2 780,00 Kč	2 780,00 Kč
59078020145	CYKY J 3x1,5 RE	25	m	10,20 Kč	255,00 Kč
59078020145	CYKY J 3x2,5 RE	21	m	16,00 Kč	336,00 Kč
59078020145	CYKY O 3x1,5 RE	15	m	11,50 Kč	172,50 Kč
GYP501	Sádra šedá 30kg	4	Kg	5,10 Kč	20,40 Kč
3901A-D30 B	Rámeček hromosvodný, vodorovný	1	ks	43,70 Kč	43,70 Kč
KU 6B-1 9C1 K	KRABIC UNIVERZÁLNÍ	15	ks	4,70 Kč	70,50 Kč
Kab000150	(1107V-U) CY 6 zelenožlutá	5	m	14,00 Kč	70,00 Kč
	přesun hmot	1	kpl.	162,00 Kč	162,00 Kč
	12 4. a 9 5 2017 připojení osvětlení, zapoj.	1	kpl.	920,00 Kč	920,00 Kč
	zapojení zářivky,				
59078020145	CYKY J 3x1,5 RE	4	m	10,30 Kč	41,20 Kč
ELB0154	CG3 4 časový spínač	2	ks	212,00 Kč	424,00 Kč
WAGO2273-2	WAGO 2273-203 4rab.svorka 3x2,5	2	ks	3,30 Kč	6,60 Kč
33261201	112 1 / bílá R	1	ks	18,80 Kč	18,80 Kč

přesun hmot	1	kpl	324,00 Kč	324,00 Kč
Celkem				6 131,50 Kč
DPH: 15% Daň odvede zákazník				0,00 Kč

p. Forejtková 4					
Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
174 a 9.5.2017	odpojení aparátu, připoje	1	kpl.	820,00 Kč	820,00 Kč
59078020145	DYKY-J 3x1,5 RZ	8	m	10,30 Kč	82,40 Kč
CLD0134	CS3-4 Časový spínač	2	ks	212,00 Kč	424,00 Kč
KU 6B-1901 K	KRABIC UNIVERZÁLNÍ	2	ks	5,80 Kč	11,60 Kč
WAGO2273-2	WAGO 7773-205 Křes. svorka 3x2,5	2	ks	3,30 Kč	6,60 Kč
	vysekání kapes KURB	2	ks	65,20 Kč	130,40 Kč
	sádrování krabic	2	ks	45,00 Kč	90,00 Kč
	přesun hmot	1	kpl.	324,00 Kč	324,00 Kč
Celkem					1 989,20 Kč
DPH: 16% Daň odvede zákazník					0,00 Kč

p. Zahálková					
Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
19.5.2017	oprava pušpojení po reviz	1	kpl.	460,00 Kč	460,00 Kč
Kab000150	(H07V-U) CY 5 zelenožlutá	3	m	12,50 Kč	37,50 Kč
Teks4 2x19SC	TEKS 4,2 X 19 SQ	2	ks	0,30 Kč	0,60 Kč
	přesun hmot	1	kpl.	162,00 Kč	162,00 Kč
Celkem					660,10 Kč
DPH: 15% Daň odvede zákazník					0,00 Kč

Zpracoval: Pačkovská Eva

Dny:

28.3.2017

Zakázkové č.

byť č. 1 p. Pařízková

Rozpočet č: RZ10193



Petr Kavka - Kasle elektro

Město Holice

Masarykova 119

Sezemice

53304

tel: 466 400 178

fax: 466 400 178

kasle@kasle.cz

vícepráce

Holubova 1

Holice

53414

tel:

email:

Rekapitulace rozpočtu			
HLAVA III	Základní rozpočtové náklady		
	Dodávky celkem		7 524,00 Kč
	Celkem		7 524,00 Kč
	Celkem bez DPH		7 524,00 Kč
Daň z přidané hodnoty			
	15% Daň odvede zákazník	0 %	7524 0,00 Kč
	DPH celkem		0,00 Kč
	Cena celkem		7 524,00 Kč

Rozpočet					
Dodávky zařízení					
Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	opakovatelná domovní síť montáž bytu č. 1 na novostavbě bytového objektu	1	kpl.	4 280,00 Kč	4 280,00 Kč
KU 88-1901 K	KRABICE UNIVERZÁLNÍ	3	ks	4,80 Kč	38,40 Kč
3558A-A851 E	Kryt spínače jednoduchý s přídržnou deskou	4	ks	25,70 Kč	102,80 Kč
3558-A01345	Přístroj spínače jednočlenného řazení 1, 1	3	ks	66,80 Kč	200,40 Kč
3558-A06345	Přístroj přepínače třípolového řazení 0, 05	1	ks	71,60 Kč	71,60 Kč
3801A-B*0 B	Rámeček jednorázový	3	ks	16,10 Kč	48,30 Kč
3801A-B20 B	Rámeček dvojnásobný, vodotěsný	2	ks	29,10 Kč	58,20 Kč
3801A-B30 B	Rámeček trojnásobný, vodotěsný	1	ks	42,20 Kč	42,20 Kč
5518A-A2358	Zásuvka jednonásobná s ochrannými kontakty	8	ks	67,30 Kč	538,40 Kč
58078020148	CYKY-J 5x2,5 RE	10	m	24,40 Kč	244,00 Kč
58078020145	CYKY-J 3x2,5 RE	9	m	14,90 Kč	134,10 Kč
58078020145	CYKY-J 3x1,5 RE	18	m	8,20 Kč	147,60 Kč
KP 04/3L CA	KRABICE PŘÍSTROJ. SÁDR	1	ks	48,50 Kč	48,50 Kč
	Spot. svorkovnice	1	ks	63,20 Kč	63,20 Kč
	výřezání nových cihel 4x4 tloušťka	8	m	53,20 Kč	425,60 Kč

	výsoká - 1 kus, Kč	1 kus	85,20 Kč	717,20 Kč
	přesun - 1 mol	1 sp	324,00 Kč	324,00 Kč
	Celkem			7 524,00 Kč
	DPH: 15% Daň odvede zákazník			0,00 Kč
Zpracoval:	Machovské Eva		Číslo:	10.9.2016

Zakázkové č.:

byt č. 20 p. Krčállová

Rozpočet č: RZ17052



Petr Kavka - Kasle elektro

Město Holice

Masarykova 119

Sezemice

53304

tel: 466 400 178

fax: 466 400 178

kasle@kasle.cz

vícepráce

Holubova 1

Holice

53414

tel:

email:

Rekapitulace rozpočtu			
HLAVA III	Základní rozpočtové náklady		
	Dodávky celkem		2 600,00 Kč
	Celkem		2 600,00 Kč
	Celkem bez DPH		2 600,00 Kč
Daň z přidané hodnoty			
15% Daň odvede zákazník	0 %	2600	0,00 Kč
DPH celkem			0,00 Kč
Cena celkem			2 600,00 Kč

Rozpočet					
Dodávky zařízení					
Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	Kontrola stavu elektroinstalace bytu č. 20	1	kpl.	2 600,00 Kč	2 600,00 Kč
	Celkem				2 600,00 Kč
DPH: 15% Daň odvede zákazník					0,00 Kč

Zpracoval: Machováková Eva

Dne: 3.3.2017

Zakázkové č.:

rozšíření příjmu systému STA - Holice - kompletní příjem

Rozpočet č: RZ17287



Petr Kavka - Kasle elektro

Město Holice

Masarykova 119

Sczémice

53304

tel: 486 400 178

fax: 486 400 178

kasle@kasle.cz

nabídka

Holice 1

Holice

53414

tel

email

Rekapitulace rozpočtu

HLAVA III.	Základní rozpočtové náklady	
	Dodávky celkem	58 085,00 Kč
	Celkem	58 085,00 Kč
	Celkem bez DPH	58 085,00 Kč

Daň z přidané hodnoty

15% Daň odvede zákazník	0 %	58085	0,00 Kč
DPH celkem			0,00 Kč
Cena celkem			58 085,00 Kč

Rozpočet

Velký dům

Číslo položky	Název položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	Antény TV pozemní	1	ks	1 055,00 Kč	1 055,00 Kč
	vyložné ráhno	1	ks	403,00 Kč	403,00 Kč
	MATV zesilovač	1	ks	13 600,00 Kč	13 600,00 Kč
	kabel coax. 113	20	m	16,60 Kč	332,00 Kč
	skříň STA	1	ks	2 875,00 Kč	2 875,00 Kč
	potřebný materiál	1	kpl.	230,00 Kč	230,00 Kč
	montáž	1	kpl.	4 830,00 Kč	4 830,00 Kč
	nářez	1	kpl.	1 725,00 Kč	1 725,00 Kč
	doprava	1	kp.	345,00 Kč	345,00 Kč
	Celkem				25 635,00 Kč

DPH: 16% Daň odvede zákazník

0,00 Kč

Malý dům

Číslo položky	Název položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	Antény TV pozemní	1	ks	1 035,00 Kč	1 035,00 Kč
	vyložné ráhno	1	ks	403,00 Kč	403,00 Kč
	MATV zesilovač	1	ks	8 890,00 Kč	8 890,00 Kč